IBAGUE TOLIMA. HOY 28 DE FEBRERO DE 2020 . PROCEDO A ELABORAR LA

SECRETARIA
LIQUIDACION DE COSTAS EN QUE SE CONDENO A LA PARTE DEMANDADA Y A FAVOR DE LA
PARTE DEMANDANTE

001-2017-01479-00

Agencias en Derecho 1ra Instancia EE 92,cd 1 3 400.000,00
Agencias en Derecho 2da Instancia =11 ! $ -
Notificaciones Bl 70, cd 1 $ 13.500,00
Emplazamientos 7L $ i
Envios Rl $ -
Arancel Judicial de Notificacion FL $ 7
Poliza Judicial P $ -
Inscripcién de la Demanda - Embargo FL.
$ £
$ g
TOTAL $  413.500,00

NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ
SECRETARIA

001-2017-01479-00




ObligaciA®n No 1 73001418800120170147900

( desde hasta dias | TEA | intereses abono  fabo a inteseslabo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald inte?s-
017-04-21 P017-04-21 0]33.40 0 0 0 0 250,861 250,861 0
017-04-22 R017-06-30 70/3349 14,289 0 0 0 265,150 250,861 14,289

2017-07-01 R017-09-30| ©02|32.07 18,681 0 0 0 283,831 250,861 32,970

2017-10-01 R017-12-31 92]31.72 18,040 0 0 0 301,870 250,861 51,009

2018-01-01 R018-01-31 31/31.04 5826 0 0 0 307,697 250,861 56,836

2018-02-01 R018-02-28| 2831.52 5328 0 0 0 313,025 250,861 62Jﬁ

2018-03-01 R018-03-31 31131.02 5,823 0 0 0 318,848 250,861 67,987

2018-04-01 R018-04-30 30(30.72 5,585 0 0 0 324,433 250,861 73,572

2018-05-01 P018-05-31 | 31(30.66 5,763 0 0 0 330,196 250,861 79,335

2018-06-01 018-06-30 30(30.42 5,536 0 0 0 335,732 250,861 84,871

2018-07-01 018-08-31| 62(30.05 11,450 0 0 0 347,182 250,861 96,321

2018-09-01 R018-09-30 30|29.71 5,421 0 0 0 352,604 250,861 101,743

2018-10-01 R018-10-31 31(29.45 5,560 0 0 0 358,164 250,861 107,303

2018-11-01 P018-11-30 30|29.23 5,343 0 0 0 363,507 250,861 112,646

2018-12-01 P018-12-31| 31|29.10 5,501 0 0 0 369,008 250,861 118,147

R019-01-01 R019-03-31 90|28.74 16,123 0 0 0 385,132 250,861 134,271

2019-04-01 P019-04-30 30|28.98 5,302 0 0 0 390,434 250,861 139,573

2019-05-01P019-05-31| 3129.01 5,486 0 0 0 395,920 250,861 145,059

2019-06-01 P019-06-30| 30(28.95 5,298 0 0 0 401,218 250,861 150,357

R019-07-01 P019-08-31| 62]28.92 11,061 0 0 0 412,279 250,861 161,418

R019-09-01 P019-09-30 30(28.98 5,302 0 0 0 417,582 250,861 166,721

R018-10-01 P019-10-31 31(28.65 5,425 0 0 0 423,007 250,861 172,146

R019-11-01 R019-11-30 30(28.55 81282 0 0 0 428,239 250,861 177,378

P019-12-01 R019-12-31 31(28.37 5,378 0 0 0 433617 250,861 182,756

R020-01-01 R020-01-31 31|28.16 5,342 0 0 0 438,960 250,861 188,099

P020-02-01 P020-02-29 29(28.59 5,062 0 0 0 444,022 250,861 193,161

2020-03-01 P020-03-31 312842 5,386 0 0 0 449,408 250,861 198,547

2020-04-01 P020-04-30 30| 28.04 5,148 0 0 0 454,557 250,861 203,696

2020-05-01 R020-05-31 3127.29 5,194 0 0 0 459,751 250,861 208,890

Totales: 208,885 0 0 0 0 0 0
ObligaciA®n No 2 73001418900120170147900
desde hasta dias | TEA | intereses abono bo a intesesjabo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes

P017-05-21 p017-05-21 0(33.49 0 0 0 0 254,856 254,856 0

P017-05-22 p017-06-30( 40(33.49 8,197 0 0 0 263,053 254,856 8,197

2017-07-01 R017-09-30 92(32.97 18,978 0 0 0 282,031 254 856 27195

P017-10-01 R017-12-31 92(31.72 18,327 0 0 0 300,358 254 856 45,502

P018-01-01 P018-01-31 31(31.04 5,919 0 0 0 306,277 254,856 51,421

P018-02-01 P018-02-28 28|31.52 5413 0 0 0 311,690 254,856 56,834

P018-03-01 P018-03-31| 31(31.02 5,916 0 0 0 317,606 254,856 62,750

P018-04-01 R018-04-30 30(30.72 5,674 0 0 0 323,280 254 856 68,424

018-05-01 2018-05-31| 31(30.66 5,855 0 0 0 329,134 254,856 74278

P018-06-01 p018-06-30| 30(30.42 5,624 0 0 0 334,759 254,856 79,903

£018-07-01 P018-08-31| 62(30.05 11,632 0 0 0 346,391 254,856 91,535

P018-09-01 P018-09-30| 30(29.71 5,508 0 0 0 351,899 254,856 97,043

P018-10-01 p018-10-31 31(29.45 5,649 0 0 0 357,548 254,856 102,692

p018-11-01 p018-11-30| 30|29.23 5428 0 0 0 362,976 254 856 108,120

P018-12-01 p018-12-31| 31]29.10 5,589 0 0 0 368,565 254,856 113,709

p019-01-01 R019-03-31 90|28.74 16,380 0 0 0 384,945 254,856 130,089

0019-04-01 2019-04-30 30|28.98 5,387 0 0 0 390,332 254,856 135,476

p019-05-01 P019-05-31| 31|29.01 5,574 0 0 0 395,906 254,856 141,050

D019-06-01 R019-06-30 | 30(28.95 5,382 0 0 0 401,287 254 856 146,431

b019-07-01 019-08-31| 6228.92 11,237 0 0 0 412,525 254 856 157,669

0019-09-01 P019-09-30| 30|28.98 5,387 0 0 0 417,912 254 856 163.056

2019-10-01 p019-10-31| 31|28.65 5,512 0 0 0 423424 254 856 168,568

2019-11-01 p019-11-30 30(28.55 5,315 0 0 0 428,739 254 856 173,883
019-12-01 R019-12-31| 31(28.37 5,464 0 0 0 434,203 254,856 179,347

520-01-01 P020-01-31| 31|28.16 5,427 0 0 0 439,630 254 856 184,774

Software utilizado: www.Oficinadeliquidaciones.com

Fecha de Impresion: 23 - 06 - 2020
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& ObligaciA®n No 2 73001418900120170147900 : _
f desde hasta | dias [ TEA | intereses abono bo a intesesjabo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
773 254,856 189,917
$020-02-01 p020-02-29| 29|28 59 5143 0 0 0 444, T
020-03-01p020-03-31| 31(28.42 5472 0 0 0 450,245 254,856 e
$020-04-01 p020-04-30[ 30[28.04 5,230 0 0 0 455,476 254,856 200,
1020-05-31| 31[27.29 5,277 0 0 0 460,753 254,856 205,897
Totales: 205,896 0 0 0 0 0 s
ObligaciA®n No 3 73001418900120170147900
| desde | hasta |dias| TEA | intereses abono  fabo a intesesjabo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
[017-06-21 017-06-21 03349 0 £.0 0 0 259,860 259,860 0
P017-06-22017-06-30|  9[33.49 1,857 0 0 0 261,717 259,860 1,857
017-07-01017-09-30| 92[32.97 19,351 0 0 0 281,068 259,860 21,208
p017-10-01 p017-12-31  92{31.72 18.687 0 0 0 299,755 259,860 39,895
p018-01-01 p018-01-31| 31[31.04 6,035 0 0 0 305,790 259,860 45,930
P018-02-01 P018-02-28 | 28(31.52 5,520 0 0 0 311,310 259,860 51,450
P018-03-01 P018-03-31| 31[31.02 6,032 0 0 0 317,342 259,860 57,482
P018-04-01018-04-30 | 30[30.72 5,785 0 0 0 323,127 259,860 63,267
p018-05-01018-05-31| 31[30.66 5,970 0 0 0 329,097 259,860 69,237
P018-06-01 p018-06-30 30[30.42 5,735 0 0 0 334,832 259,860 74,972
p018-07-01018-08-31| 62(30.05 11,861 0 0 0 346,692| 259,860 86,832
P018-09-01 P018-09-30| 30 29.71 5,616 0 0 0 352,308 259,860 92,448
P018-10-012018-10-31| 31[29.45 5,760 0 0 0 358,068 259,860 98,208
P018-11-01 R018-11-30| 30[29.23 5,535 0 0 0 363,603 259,860 103,743
R018-12-01 R018-12-31| 3129.10 5,699 0 0 0 369,301 259,860 109,441
P019-01-01 R019-03-31| 90(28.74 16,702 0 0 0 386,003 259,860 126,143
019-04-01 P019-04-30| 30(28.98 5,493 0 0 0 391,496 259,860 131,636
2019-05-01 P019-05-31| 31[29.01 5,683 0 0 0 397,179 259,860 137,319
2019-06-01 P019-06-30| 30(28.95 5,488 0 0 0 402,666 259,860 142,806
P019-07-01 P019-08-31| 62[28.92 11,458 0 0 0 414,125 259,860 154,265
019-09-01 P019-09-30| 30(28.98 5,493 0 0 0 419,617 259,860 159,757
P019-10-01 019-10-31| 3128.65 5,620 0 0 0 425,237 259,860 165377
P019-11-01 019-11-30| 30[28.55 5,420 0 0 0 430,657 259,860 170,797
2019-12-01 P019-12-31| 31[28.37 5,571 0 0 0 436,228 259,860 176,368
2020-01-01 P020-01-31| 31[28.16 5,534 0 0 0 441,762 259,860 181,902
P020-02-01 020-02-29 | 29(28.59 5,244 0 0 0 447,006 259,860 187,146
2020-03-01 020-03-31| 31[28.42 5,580 0 0 0 452 585 259,860 192,725
P020-04-01 020-04-30| 30/ 28.04 5,333 0 0 0 457,919 259,860 198,059
2020-05-01 p020-05-31| 31[27.29 5,380 0 0 0 463,299 259,860 203 439
Totales: 203,442 0 0 0 0 0 0
ObligaciA®n No 4 73001418900120170147900
desde hasta dias | TEA | intereses abono bo a inteses{abo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
- P017-07-21 p017-07-21 0[32.97 0 0 0 0 263,653 263,653 0
P017-07-22 p017-09-30 | 71 [32.97 15,027 0 0 0 278,680 263,653 15,027
- R017-10-01 017-12-31| 92(31.72 18,960 0 0 0 297,639 263,653 33,986
- R018-01-01 2018-01-31| 31(31.04 6,123 0 0 0 303,763 263,653 40,110
018-02-01 P018-02-28| 28(31.52 5,600 0 0 0 309,363 263,653 45,710
- R018-03-01P018-03-31| 31/31.02 6,120 0 0 0 315,483 263,653 51.830
018-04-01 P018-04-30| 30(30.72 5,870 0 0 0 321,352 263,653 57,699
2018-05-01 P018-05-31| 31(30.66 6,057 0 0 0 327,409 263,653 63,756
18-06-01 P018-06-30 | 30(30.42 5,819 0 0 0 333,228 263,653 69,575
P018-07-01 p018-08-31| 623005 12,034 0 0 0 345,262 263,653 81,609
P018-09-01 p018-09-30| 30|2971 5,698 0 0 0 350,959 263,653 87,306
P018-10-01p018-10-31| 31]29.45 5,844 0 0 0 356,803 263,653 93.150
PO18-11-01p018-11-30| 302923 5616 0 0 0 362,419 263,653 98,766
PO18-12-01p018-12.31| 31|29.10 5,782 0 0 0 368,201 263,653 104,548
P019-01-01p018-03-31| 90|28.74 16,946 0 0 0 385,146 263,653 121,493
R019-04-01p019-04-30| 3028 98 5,573 0 0 0 390,719 263,653 127,066
Software utilizado: www.Oficinadeliquidaciones.com Fecha de Impresion: 23 - 06 - 2020
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\O
ObligaciA®n No 4 73001418900120170147900 ' e
" i abono  |abo a intesesabo a capital saldo a pagar| saldo capit |sald inte
desde hasta |dias | TEA | intereses ; = S YT 132.832
b019-05-01 019-05-31| 31 (29.01 5,766 0 ; : P A B 138,400
b019-06-01 2019-06-30| 30(28.95 5,568 0 - e e 150,025
R L v faloe 12 : : ol a10.251| 263653 155598
P019-09-01 P019-09-30| 30|28.98 5,673 0 0 - 424'953 =63 560 161,300
b019-10-01 019-10-31| 31(28.65 5,702 0 g o 430'452 263,653 166,799
19-11-01 019-11-30| 30(28.55 5,499 0 0 - 436-104 S5 868 1724511
19-12-01019-12-31| 31(28.37 5,652 0 0 : 441-719 YT 178,066
P020-01-01 P020-01-31| 31(28.16 5,615 0 0 : 447-039 T 18386
0020-02-01 020-02-29 | 29 28.59 5,320 0 0 452,700 o B0
2020-03-01 P020-03-31| 31(28.42 5,661 0 0 0 va i S T
P020-04-01 P020-04-30| 30|28.04 5411 0 0 0 ::3’570 263:653 Y
2020-05-01 R020-05-31| 31(27.29 5,459 0 0 g i - : i
Totales: 199,920 0 0 —
ObligaciA®n No 5 73001418900120170147900 4
desde hasta dias | TEA | intereses abono bo a inteses|abo a capital|saldo a pagar| saldo capit2 sald mterez
2017-08-21 P017-08-21 0(32.97 0 0 0 0 268,722 268,72 B
P017-08-22 P017-09-30 | 4032.97 8,524 0 0 0 277,246 268,722 8.524
2017-10-01 R017-12-31| 92(31.72 19,324 0 0 0 296,570 268,722 27,848
P018-01-01 P018-01-31| 31[31.04 6,241 0 0 0 302,811 268,722 34,089
P018-02-01 P018-02-28| 28(31.52 5,708 0 0 0 308,519 268,722 39.797
P018-03-01 P018-03-31| 31(31.02 6,238 0 0 0 314,757 268,722 46,035
2018-04-01 p018-04-30| 30(30.72 5,982 0 0 0 320,739 268,722 52,017
P018-05-01 p018-05-31| 31(30.66 6,173 0 0 0 326,912 268,722 58,190
P018-06-01 p018-06-30 30[30.42 5,931 0 0 0 332,843 268,722 64,121
P018-07-01 p018-08-31| 62(30.05 12,265 0 0 0 345,108 268,722 76,386
£018-09-01 P018-09-30| 30(29.71 5,807 0 0 0 350,915 268,722 82,193
P018-10-01 P018-10-31| 3129.45 5,956 0 0 0 356,872 268,722 88,150
P018-11-01 P018-11-30| 30[29.23 5,724 0 0 0 362,595 268,722 93,873
P018-12-01 R018-12-31| 31[29.10 5,893 0 0 0 368,488 268,722 99,766
019-01-01 P019-03-31| 90(28.74 17,271 0 0 0 385,760 268,722 117,038
P019-04-01 P019-04-30| 30[28.98 5,680 0 0 0 391,440 268,722 122,718
P019-05-01 p019-05-31| 31[29.01 5,877 0 0 0 397,316 268,722 128,594
P019-06-01 p019-06-30| 30[28.95 5,675 0 0 0 402,991 268,722 134,269
P019-07-01 P019-08-31| 62(28.92 11,849 0 0 0 414,840 268,722 146,118
2019-09-01 P019-09-30| 30(28.98 5,680 0 0 0 420,520 268,722 151,798
2019-10-01 2019-10-31| 31]28.65 5,812 0 0 0 426,332 268,722 157,610
2019-11-01 2019-11-30| 30(28.55 5,605 0 0 0 431,936 268,722 163,214
2019-12-01019-12-31| 31[28.37 5761 0 0 0 437,697 268,722 168,975
2020-01-01 P020-01-31| 31[28.16 5723 0 0 0 443 420 268,722 174,698
2020-02-01 P020-02-29| 292859 5,423 0 0 0 448,843 268,722 180,121
P020-03-01 P020-03-31| 31[28.42 5,770 0 0 0 454 612 268722 185.890
P020-04-01 P020-04-30| 30(28.04 5515 0 0 0 460,128 268,722 191,406 |
R020-05-01 P020-05-31| 31(27.29 5,564 0 0 0 465,691 268,722 196.965
Totales: 196,971 0 0 0 0 0 o
Sl
ObligaciA®n No 6 73001418900120170147900
desde hasta |dias | TEA | intereses abono bo a intesesabo a capital| saldo a pagar| saldo ca;? m
2017-09-21 P017-09-21 0[32.97 0 0 0 0 272,286 272,286 0
2017-09-22 P017-09-30|  9|32.97 1,920 0 0 0 274208| 272286  1.920]
2017-10-012017-12-31| 92|31.72 19,580 0 0 0 293786|  272.286]  21.00]
p016-01-01p018-01-31| 31|31.04 6,324 0 0 0| 300110] 272286 2784
2018-02-01 p018-02-28| 28(31 52 5784 0 0 0 305,894 272 286 33.608
p018-03-01018-03-31| 313102 6,320 0 0 0 312214] 272286 39928
2018-04-01 p018-04-30| 303072 6,062 0 0 0 318,276 272,286  45.999]
N_ﬁ-ﬂzom-os-m 31(3066 6,255 0 0 0 324,531 272,286 52245
pO18-06-01p018-06-30| 30|30.42 6,009 0 0 O 330540] 272288| 532341
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ObligaciA®n No 6 73001418900120170147900

desde J hasta | dias | TEA | intereses abono  fabo a inteses{abo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes|
2018-07-01 P018-08-31| 62 |30.05 12,428 0 0 0 342,968 272,286 70,682
018-09-01 p018-09-30 30{29.71 5,884 0 0 0 348,852 272,286 76,566
P018-10-01P018-10-31| 31[29.45 6,035 0 0 0 354,888 272,286 82,602
P018-11-01p018-11-30| 30(29 23 5,800 0 0 0 360,687 272,286 88,401
p018-12-01p018-12-31| 31[29.10 5,971 0 0 0 366,658 272,286 94,372
p019-01-01 p019-03-31| 90|28 74 17,500 0 0 0 384,159 272,286 111,873
p019-04-01 p019-04-30| 3028 98 5,755 0 0 0 389,914 272,286 117,628
p019-05-01 p019-05-31| 312901 5,955 0 0 0 395,869 272,286 123,583
P019-06-01 p019-06-30| 30|28.95 5,750 0 0 0 401,619 272,286 129,333
P019-07-01P019-08-31| 62[28.92 12,006 0 0 0 413,625 272,286 141,339
£019-09-01 p019-09-30| 30|28 98 5,755 0 0 0 419,380 272,286 147,094
p019-10-01019-10-31| 31|2865 5,889 0 0 0 425269| 272,286 152983
P019-11-01 P019-11-30| 30|28 55 5,679 0 0 0 430,948 272,286 158,662
019-12-01p019-12-31| 312837 5,837 0 0 0 436,785 272,286 164,499
P020-01-01 020-01-31| 312816 5,799 0 0 0 442,584 272,286 170,298
20-02-01 P020-02-29 | 29[28.59 5,495 0 0 0 448,078 272,286 175,792
20-03-01 P020-03-31| 31[2842 5,846 0 0 0 453,925 272,286 181,639
020-04-01 P020-04-30| 30(28.04 5,588 0 0 0 459,513 272,286 187,227
R020-05-01 P020-05-31| 312729 5,638 0 0 0 465,151 272,286 192,865
Totales: 192,864 0 0 0 0 0 0

ObligaciA*n No 7 73001418900120170147900
desde hasta | dias | TEA | intereses abono  fabo a intesesiabo a capital| saldo a pagar| saldo capit |sald interes
P017-10-27 p017-10-27|  0[31.72 0 5,450,035 5,450,035 0

2017-10-28 P017-12-31| 65(31.72 274,064
2018-01-01 P018-01-31| 31(31.04 126,579
2018-02-01 P018-02-28 | 28(31.52 115,763
2018-03-01 P018-03-31| 31(31.02 126,507
2018-04-01 P018-04-30| 30(30.72 121,331
2018-05-012018-05-31| 31(30.66 125,204
2018-06-01 P018-06-30| 30 (30.42 120,278
2018-07-01 P018-08-31| 62(30.05 248,752
2018-09-01 P018-09-30 30(29.71 117,780
2018-10-01 P018-10-31 31|29.45 120,800
2018-11-01 2018-11-30| 30(29.23 116,083
P018-12-01 P018-12-31 31/29.10 119,519
2019-01-01 P019-03-31| 90(28.74 350,285
2019-04-01 P019-04-30| 30(28.98 115,198
2019-05-01 P019-05-31| 31|29.01 119,189
P019-06-01 P019-06-30| 30(28.95 115,091
2019-07-01 p019-08-31| 62|28.92 240,310
2018-09-01 P019-09-30| 30|28.98 115,198
2019-10-01 019-10-31 31|28.65 117,868
R019-11-01 019-11-30| 30(28.55 113,670

5724,099| 5,450,035 274,064
5850,678| 5,450,035 400,643
5,966,441| 5450035 516.406
6,092,947 5,450,035 642,912
6,214,278| 5450035 764,243
6,339,482| 5450035 889447
6,459,760 5450035 1009.725
6,708,512 5450,035| 1258477
6,826,292 5450,035| 1376257
6,947,092| 5450,035| 1497.057
7,063,175| 5,450,035| 1.613.140
7,182,694| 5450035 1732659
7,532,979 5,450,035 2.082.944
7,648177| 5,450,035 2.198 142
7,767,366 | 5450,035| 2317331
7,882,457 | 5,450,035 243242
8,122,767 5,450,035| 2672732
8,237,965 5,450,035 2.787.930
8,355,833 | 5,450,035| 2.905.798

O|lo|o|o|o|o|o|o|o|jo|jo|o|o|o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|o
o|lojlo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o|jo|o|o(o|o|o|(o|o|o
o|lolo|lo|lo|lo|lo|o|lo|lo|lo|lo|lo|o|ojo|o|o|lo|jo|o|lo|(o|lo|o|o|a|o

8,469,503 5,450,035| 3.019.468

R019-12-01 P019-12-31| 31(28.37 116,837 8,586,340 5,450,035 3,136,305
2020-01-01 R020-01-31| 31[28.16 116,063 8,702,404 5,450,035| 3,252,369
020-02-01 P020-02-29| 29|28.59 109,981 8,812,384| 5450,035| 3362349
20-03-01 P020-03-31| 31(28.42 117,021 8,929,406 | 5,450,035| 3479371
020-04-01 P020-04-30 | 30 (28.04 111,853 9,041,259 5450,035| 3591224
P020-05-01 P020-05-31| 31(27.29 112,844 9,154,103| 5450,035| 3.704,068
Totales: 3,704,068 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 4,912,046

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,
an. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada ObligaciA®n —|
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JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL :
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Ibagué, treinta (30) de junio del dos mil veinte (2020).

Ref. EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO FINANDINA SA
DEMANDADO: EUGENIO LOZANO BOCANEGRA
Rad. No. 73001418900120170147900

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidacion del crédito, el
Juzgado procede a revisarla de conformidad con el num. 3°. Art. 446 del C.G.P., la cual
MODIFICA - ACTUALIZA hasta el 31-may-2020 conforme al(os) anexo(s) que hace(n) parte
integral de este auto (fls. 99-101, Cd. 1), liquidacién que se le imparte su APROBACION.

Igualmente, se le imparte aprobacion a la liquidacion de costas que obra a fl. 97 de
esta encuadernacion. j

En el evento de que existan dineros, se ordena la entrega de los Titulos Judiciales

existentes o de los que llegaren a existir, a la Parte Demandante, hasta cubrir el Valor del
Crédito.

Para efectos de notificacion a las partes por emergencia sanitaria (Pandemia COVID-

19), el presente auto se notifica por publicacién en la pagina de la Rama Judicial, Estados
Electrénicos.

NOTIFIQUESE

El Juez,

LJ é \
Bl \’“’”{

LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO
La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 0023
fijado en la secretaria a la hora de las 08 a. m., hoy 01-jul-2020

La Secretaria, 7




